to, alcuni beni siti in Pagellala , at Ortella, per 316 soldi

di tari.

Perg. di Amalfi, n. 98; ardi, dì S. Lor., n. CXV ; arch. della SS. Trinità,

n. 449 — Orig. — Alt. 51 li2 X 4ò ; rigata — Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo septimo. tem-

poribus domini Guilielmi gloriosi ducis anno septimo decimo
ducatus eius Amalfi, die octaba mensis februarii ind. quinta ci-

vitate Scala. Certum est me Theodonanda f. qd. dom. lohanne

Coppula et relieta qd. dom. lohannes f. qd. dom. Sergio gratta

dei monacho da Tabernata. quam et nos Constantinus f. qd.

dom. Leone f. dom. Leonis dei gratia monacho da dom. Palumbo
Coppula. et nos Mirandus f. dom. Constantini de dom. Mirando
de Marinu. qui sumus socera et generis atque veri cognati, qui

sumus distributoris de pred. dom. lohannes da Tabernata viro

et socero nostro, et sumus in vice nostra et prò vice de dom.
Cesario genero et cognato nostro f. qd. dom. lohannes f. qd.

dom. Sergio Caczori qui non est in istam terra, et nos quinde-

niamus a parte sua eo quod est huna nobiscum distributores

de ipsum testamentum de pred. lohanne. a presenti die prum-
tissima voluntate venundedimus atque impresenti concedimus
et tradidimus vobis dom. Sergio f. et verum cognatum nostrum
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et f. SS. dom. lohannes da Tabernata. qui es una nobiscum di-

stributor de pred. dom. lohannes viro et socero nostro et ge-

nitori vestro. idest plenaria et integra ipsa hereditate da Pu-

gellula loco nominato at Ortellu. quod pred. dom. lohannes

genitor vester et viro et socer noster comparavit a dom. Anna
f. qd. dom. Leonis f. dom. Niceta da la Lama et relieta dom.
Mansoni f. qd. dom. Muski f. lohanni f. Sergii de Maurone de

Petro Erario, quantum est vineis et castanietis et insertetis

quam et fabricis et querquetis campis silvis et terris et viterinis

et montibus asperum et petrosum quam et arboribus fructiferis

et infructiferis plenum et vacuum cultum vel incultum dome-
sticum et salvaticum in altum quam et in planu et in ballis totum
est uno temente, cum salve quidem vie sue et omnia sua per-

tinentia quam et cum omnibus infra se habentibus et pertinen-

tibus. unde nichil vobis exinde exceptuavimus. set quantum in

ss. loco per pred. compara habuit ss. dom. lohannes genitor

vester plenum et vacuum quam et fabricis sicut super legitur

totum vobis eos dedimus sino aliqua minuitate prò auri solidos

trecentos sedecim de tari bonis de Amalfi ana tari quattuor per